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Protokół Nr LXXX/2023 

z obrad Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Ćmielowie odbytej w dniu 28 grudnia 2023 r. 

Posiedzenie LXXIX Sesji Rady Miejskiej w Ćmielowie odbyło się w sali konferencyjnej budynku 

Domu Senior+ w Ćmielowie. Obrady rozpoczęto w dniu 28 grudnia 2023 r. o godzinie 11:56. 

 

Ad. 1. Otwarcie Sesji i zapoznanie z proponowanym porządkiem obrad. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek otworzyła obrady sesji, poinformowała, że 

obrady są transmitowane i nagrywane, przywitała zebranych gości. 

 

Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek  na podstawie sprawdzenia quorum uznała 

za prawomocne obrady Rady Miejskiej, gdyż na  15 radnych, obecnych w chwili rozpoczęcia 

sesji było 13 radnych. 

 

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek przedstawiła proponowany porządek obrad. 

Proponowany porządek obrad: 

1.      Otwarcie Sesji i zapoznanie z proponowanym porządkiem obrad. 
2.      Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 
3.      Przyjęcie porządku obrad. 
4.      Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

międzygminnego na przejęcie przez Gminę Ćmielów wybranego zakresu zadania 
zbiorowego odprowadzenia ścieków. 

5.      Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej oraz w budżecie na 2023 r. 
6.      Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXV/425/2023 Rady Miejskiej w 

Ćmielowie z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta i Gminy na lata 2023 – 2036. 

7.      Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 
strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych i kandydatów na strażaków 
ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych oraz dla strażaków ratowników 
Ochotniczych Straży Pożarnych za działania inne niż określone w art. 15 ustawy z dnia 
17 grudnia 2021 r. o Ochotniczych Strażach Pożarnych 

8.      Zamknięcie obrad Sesji. 

 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek poddała pod głosowanie przyjęcie porządku 

obrad. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie – 13 głosów „za”. 
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/Protokół z głosowania – załącznik 

 

Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

międzygminnego na przejęcie przez Gminę Ćmielów wybranego zakresu zadania 

zbiorowego odprowadzenia ścieków. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek poinformowała, że projekt uchwały był 

przedstawiony na dzisiejszym posiedzeniu komisji. Dodała, że komisje zaakceptowały projekt 

uchwały.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek poddała pod głosowanie Podjęcie uchwały 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego na przejęcie przez 

Gminę Ćmielów wybranego zakresu zadania zbiorowego odprowadzenia ścieków. Uchwała 

została przyjęta jednogłośnie – 13 głosów „za”.  

 

Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej oraz w budżecie na 2023 

r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek poinformowała, że projekt uchwały był 

przedstawiony na dzisiejszym posiedzeniu komisji. Dodała, że komisje zaakceptowały projekt 

uchwały.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek poddała pod głosowanie Podjęcie uchwały 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej oraz w budżecie na 2023 r. Uchwała została przyjęta 

jednogłośnie – 13 głosów „za”.  

 

Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXV/425/2023 Rady Miejskiej w 

Ćmielowie z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i 

Gminy na lata 2023 – 2036. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek poinformowała, że projekt uchwały był 

przedstawiony na dzisiejszym posiedzeniu komisji. Dodała, że komisje zaakceptowały projekt 

uchwały.  
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Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek poddała pod głosowanie Podjęcie uchwały 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXV/425/2023 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 27 stycznia 

2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy na lata 2023 – 2036. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie – 13 głosów „za”.  

 

Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 

strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych i kandydatów na strażaków 

ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych oraz dla strażaków ratowników Ochotniczych 

Straży Pożarnych za działania inne niż określone w art. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 

o Ochotniczych Strażach Pożarnych 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek poinformowała, że projekt uchwały był 

przedstawiony na dzisiejszym posiedzeniu komisji. Dodała, że komisje zaakceptowały projekt 

uchwały.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek poddała pod głosowanie Podjęcie uchwały 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

Ochotniczych Straży Pożarnych i kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczych Straży 

Pożarnych oraz dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych za działania inne niż 

określone w art. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o Ochotniczych Strażach Pożarnych. 

Uchwała została przyjęta –  12 głosów „za”, 1 głos „wstrzymujący się”. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek w imieniu swoim oraz Wiceprzewodniczącej 

Rady Miejskiej Katarzyny Nikodem złożyła życzenia z okazji nowego roku.  

Ad. 8. Zamknięcie obrad sesji 

Po omówieniu wszystkich punktów porządku dzisiejszej sesji Przewodnicząca Krystyna Zdonek 
zamyka obrady Rady Miejskiej w dniu dzisiejszym. 
Sesję zakończono o godzinie 12.03. 
Protokołował: Paweł Bajerczak - obsługa organów gminy 
 
 

        Przewodnicząca Rady Miejskiej  

                   /-/ Krystyna Zdonek 

 

 


